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Verksamhetsberättelse till årsmötet 2008 

 

 

 

Verksamhetsberättelsen avser året sedan årsmötet 2007. 

 

 

Styrelsemöten 

Föreningens styrelse har under perioden haft 7 protokollförda möten, tre under hösten och övriga fyra under 

våren och sommaren. De handlar om information, planering av aktiviteter, diskussioner om olika planer/idéer 

och kontakter med myndigheter m.m. Vi träffas hos varandra under trevliga former. 

 

 

Räkenskaper 

Bokslutet per sista december 2007 presenteras på årsmötet. Resultatet för 2007 var ca 6.000 kronor back 

beroende på ett antal engångsfaktorer. I medlemsavgifterna har vi hittills 2008 fått en cirka 19.500 och den 

aktuella kassan är på 53.000 kronor. Därtill kommer 4.000 kronor från vägföreningen som beskrivs nedan. 

 

 

Donation från Steninge Vägförening 

I samband med att Steninge Badstrands Intresseförening upplöstes 1998 fick Steninge vägförening 3.742 kronor 

och 19 öre. Steninge vägförening har vid sitt årsmöte i mars 2008 beslutat donera beloppet + ränta från 1998 till 

Steninge Natur- & Miljöförening med villkor att använda pengarna till förbättringar av badstranden.  

 

 

Gång och Cykelväg Särdal - Steninge 

Nu är pengar och projektering igång för gång- och cykelbana mellan Särdal och Steninge. 

 

 

Hemsidan 

Vi har vår hemsida, www.steninge.halmstad.net sedan flera år. Vi började i april 2001 och har de senaste åren 

haft cirka 4 000 besök årligen. Vi har dessutom ett mindre antal annonsörer som betalar ett mindre belopp. Det 

visar att den förhoppningsvis varit till glädje för många. 

 

 

Steninge Naturreservat 

Vid årsmötet 2007 sades att föreningen skulle kontakta länsstyrelsen för att genom ideellt arbete hjälpa till med 

röjning av reservaten.  

Steninge- Natur- och Miljöförening har i ett avtal med länsstyrelsen åtagit sig röjning längs tre stigar samt 

buskröjning vid stenbordet (i närheten av parkeringsplatsen mittemot Steninges hyreshus, nedanför Antjes.) För 

detta arbete erhåller Steninge Natur- och Miljöförening ett mindre belopp från länsstyrelsen. Avtalet gäller 1 

augusti 2008 till sista mars 2009. Röjningarna utförs under perioden augusti april. Detta kommer naturligtvis att 

innebära en del jobb av föreningens medlemmar. Föreningen har med anledning av detta avtal tecknat en 

ansvarsförsäkring och olycksfallsförsäkring med DINA. 

 

 

Gång- och Cykelväg Steninge – Skipås. 

Vid föregående årsmöte sades att föreningen skulle kontakta vägföreningen om breddning och asfaltering av 

nämnda GC-väg.  

Efter kontakter med vägföreningarna i Steninge och Skipås samt kommunens tekniska kontor har det visat sig att 

vägföreningarna äger beslutsrätten gällande skötsel av denna GC-väg. Föreningarna är för närvarande inte 

intresserade av breddning och asfaltering av denna GC-väg. 

 

 

Hastighetsbegränsning Särdal - Stensjö 

Styrelsen fick vid förra årsmötet i uppdrag att hos länsstyrelsen ansöka om hastighetsbegränsning till 50 km/tim 

mellan Särdal och Stensjö. 

Efter begäran från oss och Särdals vägförening har länsstyrelsen efter synpunkter från vägverket och polisen nu 

beslutat om hastighetsbegränsning till 50 km/tim på del av väg 610 söder om Steninge under sommarmånaderna. 

http://www.steninge.halmstad.net/
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Webbkamera 

Styrelsen har under året skaffat en s.k. webbkamera. Tanken var att den skulle placeras på gaveln på 

Skepparstugan och riktas västerut. Syftet är att man från hemsidan skall kunna se hur det ser ut vid skäret. 

Eftersom det visat sig alltför kostsamt kommer kameran sannolikt i stället att monteras på annan lämplig plats 

för att kunna visa bilder som uppdateras varje minut eller mer ofta. Vi har ännu inte hittat en bra lösning. Som 

det ser ut för närvarande hamnar kameran på ordförandens hus med riktning mot skäret. 

 

 

Villaområde i Sagersskogen 

Halmstad kommun har presenterat ett förslag till detaljplan gällande 20 tomter i den s.k. Sagersskogen. Vi har i 

yttrande över förslaget 2008-05-27, ogillat den starka exploateringen som förslaget innebär. Föreningen vill inte 

motsätta sig en exploatering, men önskar att hänsyn skall tas även till natur och kulturella värden och ej enbart 

ekonomiska intressen.  Yttrandet i sin helhet ligger på hemsidan www.steninge.halmstad.net.  Föreningen 

försöker också få kommunen att ta ett samlat grepp för hela Steninge när det gäller exploatering, allt för att inte 

Steninges karaktär/själ skall byggas bort. Miljöföreningen har erbjudit att aktivt hjälpa till. 

 

 

Aktiviteter under året  

Söndagen den 16 september hade vi svampexkursion vid Guds gröna ängar med Alice Berglund. 

Tisdagen den 29 januari hade vi ”Maten och klimatet” med Christel Cederberg på Skepparstugan. 

Söndagen den 23 mars röjde vi upp och eldade mellan kustvägen och Steninge badstrand. 

Torsdag den 1 maj, en tidig regnig morgon, hade vi var det gökotta i trakten med Lars Blomqvist. 

Torsdagen den 1 maj, lite senare på förmiddagen, var det strandstädning  

Fredagen den 20 juni, midsommarfirande. 

Torsdagen den 10 juli, Botanisk vandring med Kill Persson. 

Torsdagen den 17 juli, Undars Mosse med Stefan Samuelsson 

Torsdagen den 24 juli, Kryp vid strandkanten. 

 

 

Hedersmedlem 

Alf Hambe 

 

 

Styrelsens aktuella sammansättning och mandatperiod 

Uppdrag Namn Tfn Mandat t.o.m. 

Ordf. Anders Kinch 035-516 82 årsmöte 2008 

v. ordf. Håkan Larne 035-515 89 årsmöte 2008 

Skattmästare Björn von Sydow 035-523 79 årsmöte 2008 

Sekreterare Ann Jornéus-Tenfält 035-51 333 årsmöte 2009 

Ledamot Stefan Samuelsson 035-518 01 årsmöte 2009 

Ledamot Kerstin Teutsch 035-515 00 årsmöte 2009 

Ledamot Lars Edstav 035-511 89 årsmöte 2008 

Ledamot Jola Glimäng 035-513 04 årsmöte 2009 

Ledamot Mats Aili 035-12 15 16 årsmöte 2009 

 

 

Revisorer 

Ann Margret Magnusson och Görel Upphoff 

 

 

Valberedning 

Stina Lena Eftring och Dan Öjvind Gasstorp 

 

 

Steninge augusti 2008 

 

 

 

Anders Kinch/ordförande 

http://www.steninge.halmstad.net/

